Мердігер осы Шарт бойынша жұмыстарды орындауға шартқа қол қойылған күннен бастап күнтізбелік 5 (бес ) күннен кешіктірмей
кірісуге міндетті.
1.4. Жұмыстар орындалған жұмыстар актісіне қол қойылғаннан кейін мердігер орындаған болып есептеледі.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Шарттың жалпы сомасы 14682080.00 (он төрт миллион алты жүз сексен екі мың сексен) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда тең және оған
Шарттың талаптарын тиісті түрде орындаумен байланысты барлық шығындар кіреді және Шартта және Тәртібінде аталған жағдайлардан
басқа, Тараптардың осы Шарт бойынша міндеттерін толық орындамағанша өзгертуге жатпайды.

[...]

Подрядчик обязан приступить к выполнению Работ по настоящему договору не позднее 5 (пяти ) календарных дней со дня подписания
Договора.
1.4. Работы считаются выполненными Подрядчиком после подписания Акта выполненных работ.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 14682080.00 (четырнадцать миллионов шестьсот восемьдесят две тысячи восемьдесят)
Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению
до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и